På baksidan: Kaarl Jæpson appropriat cuidam Tydekyno ix oras terre cum dimidio solido in Alby parochia Wengia.

Sigill: n. 1 fragment (spetsen af ett blad; jfr sigillbeskrifningen till SD 5095): CHOBS . . . ; n. 2 (hjärtformigt blad med stjälk i sköld utan hjälm) skadadt: . . . NDREE.

5071.

1354 Nov. 5.

Herman i Sorunda, kanik i Linköping, pantsätter egendomar i Skeninge m. m. till sin moster Kristina, änka efter skeningeborgaren Gerlak, såsom säkerhet för en penningsskuld.

Vidm. på perg. i Linköpings Stiftsbibliotek.¹⁾

Omnibus presens scriptum cernentibus Hermannus de Sorund, canonicus Lyn-copensis, salutem in Domino sempiternam. Nouerint vniuersi me discrete matrone Cristine, relictæ Gerlaci, quondam ciuis Skæningensis, matertere mee dilecte, pro certa summa pecunie, in qua sibi obligatus existo, quandam opellam meam Skæningie cum vno fundo in Thyuwagatu sito necnon omnem partem, que me contingit de bonis post mortem bone memorie Elseby Awalda, aue mee, relictis, per presentes rationabiliter dimisisse pro suis vsibus libere disponendas tali condicione, quod, si Deo placuerit ab hac luce medio tempore, quo extra partes stetero, me vocare, extunc bona predicta ad ipsam et suos veros liberos pertinere debeant pleno iure; si vero ad patriam de gracia Dei sanus rediero, extunc opella et fundus prefati ad me et vsus meos sine impetitione cuiuslibet reuertentur. In cuius diuisionis testimonium sigillum meum vna cum sigillo Syunderi Clæmetzson, consulis Skæningensis, presentibus est appensum. Datum anno Domini [m] ccc^ol^o quarto quarta feria proxima post festum omnium sanctorum.

5072.

1354 Nov. 10.

Stoarp.

Köpebref, utfärdadt af Ragnhild Gjurdsdotter, änka efter Martin Bengtsson, till Herger Joarsson i Hook & Långserum, Svenarums socken (jfr SD 5118).

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Omnibus presens scriptum cernentibus Ragnhildis Giurhdottør, relictæ Martini Bentictson, salutem in Domino sempiternam. Notum facio per presentes me viro discreto Hergero in Hooc curiam meam in Langsrum parochie Swidnarum sitam cum domibus, agris, pratis, pascuis, siluis aliisque suis pertinenciis, vbicumque sitis et quibuscumque censeantur nominibus, pro centum decem marchis denariorum noue monete nunc currentis ex consensu heredum meorum et beniuolencia vendidisse. Transfero igitur in dictum Hergerum et heredes suos plenum possessionis ius et proprietatis dominium dictam curiam cum omnibus suis, vt premissum est, pertinenciis possidendi, vendendi, alienandi et alio modo quocumque pro sue voluntatis libitu (!) ordinandi, ablata mihi et heredibus meis omni facultate et legum adiutorio dictam curiam seu pertinencias suas ab eodem Hergero reuocandi seu eas-